ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Márcio Cirino Rodrigues, nº 239, Caseiros/RS, CEP 95.315-000
Telefone: (54) 3353-1166 – Site: www.caseiros.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 21/2020 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CASEIROS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020,
de 31 de janeiro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. O candidato interessado em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderá solicitá-lo no
período de 27 a 29 de julho de 2020, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do primeiro dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. O candidato interessado em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderá
fazê-lo no período de 28 a 30 de julho de 2020, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Caseiros/RS, 27 de julho de 2020.

Leo Cesar Tessaro,
Prefeito Municipal de Caseiros/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Márcio Cirino Rodrigues, nº 239, Caseiros/RS, CEP 95.315-000
Telefone: (54) 3353-1166 – Site: www.caseiros.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1490431 Silvio Orso 20,00